

	Doklad OBV - 1427	Číslo objednávky 2022/1427																																																							
ODBĚRATEL - fakturační adresa		DODAVATEL																																																							
Dům zahraniční spolupráce Na Poříčí 1035/4 110 00 Praha 1		ARFORM, spol. s r.o. V pátém 395/9 190 14 Praha-Klánovice Česká republika																																																							
IČ 61386839 DIČ CZ61386839		IČ 49615432 DIČ CZ49615432																																																							
Příspěvková organizace zřízena MŠMT na základě zřizovací listiny č.j. 35981/2016-2. Jsme plátcí DPH.		<table border="1"> <tr> <td>Datum vystavení</td> <td>10.11.2022</td> <td>Číslo jednací</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Smlouva</td> <td>2022/0235</td> </tr> </table>		Datum vystavení	10.11.2022	Číslo jednací				Smlouva	2022/0235																																														
Datum vystavení	10.11.2022	Číslo jednací																																																							
		Smlouva	2022/0235																																																						
Termín dodání		16.11.2022 - 16.12.2022																																																							
Způsob dopravy																																																									
Způsob platby																																																									
Splatnost faktury		14 dnů																																																							
Předmět objednávky nábytek do kanceláře 320																																																									
<p>Kancelář 320 Nábytek ALFA 305, 500, odstín barva bílá, podnože RAL 9022, ALFA 630, čalounění Bondai 8078</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>Popis</th> <th>Jedn.</th> <th>Cena/ks</th> <th>Počet</th> <th>Cena celkem bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>303</td> <td>stůl 160x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, kovová podnož, kabelový kanál</td> <td>ks</td> <td>7 700,00 Kč</td> <td>4</td> <td>30 800,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>stůl 140x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, kovová podnož, kabelový kanál, přední clona</td> <td>ks</td> <td>10 228,00 Kč</td> <td>1</td> <td>10 228,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>kontejner 3 + 1 zásuvky, bez úchytek, centrální zámek, 44,3x60, v. 60 cm</td> <td>ks</td> <td>6 050,00 Kč</td> <td>5</td> <td>30 250,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>stolový paraván celočalouněný, 160x30 cm, držák paravánu RAL 9022, čalounění Bondai 8078 (světle šedá)</td> <td>ks</td> <td>5 230,00 Kč</td> <td>2</td> <td>10 460,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>stolový paraván celočalouněný, 140x30 cm, držák paravánu RAL 9022, čalounění Bondai 8078 (světle šedá)</td> <td>ks</td> <td>4 890,00 Kč</td> <td>1</td> <td>4 890,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>locker - 2x dveře-levé, 2x dveře-pravé, police</td> <td>ks</td> <td>5 500,00 Kč</td> <td>4</td> <td>22 000,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>500/2M/3M skříň část otevřená, část nízké dveře, police, zámek, 80x47, v. 178 cm</td> <td>ks</td> <td>5 840,00 Kč</td> <td>2</td> <td>11 680,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>police závěsná s boky 80x23, v. 23 cm</td> <td>ks</td> <td>760,00 Kč</td> <td>7</td> <td>5 320,00 Kč</td> </tr> </tbody> </table> <p>Cena celkem bez DPH 125 628,00 Kč</p>				Položka	Popis	Jedn.	Cena/ks	Počet	Cena celkem bez DPH	303	stůl 160x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, kovová podnož, kabelový kanál	ks	7 700,00 Kč	4	30 800,00 Kč		stůl 140x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, kovová podnož, kabelový kanál, přední clona	ks	10 228,00 Kč	1	10 228,00 Kč		kontejner 3 + 1 zásuvky, bez úchytek, centrální zámek, 44,3x60, v. 60 cm	ks	6 050,00 Kč	5	30 250,00 Kč		stolový paraván celočalouněný, 160x30 cm, držák paravánu RAL 9022, čalounění Bondai 8078 (světle šedá)	ks	5 230,00 Kč	2	10 460,00 Kč		stolový paraván celočalouněný, 140x30 cm, držák paravánu RAL 9022, čalounění Bondai 8078 (světle šedá)	ks	4 890,00 Kč	1	4 890,00 Kč		locker - 2x dveře-levé, 2x dveře-pravé, police	ks	5 500,00 Kč	4	22 000,00 Kč		500/2M/3M skříň část otevřená, část nízké dveře, police, zámek, 80x47, v. 178 cm	ks	5 840,00 Kč	2	11 680,00 Kč		police závěsná s boky 80x23, v. 23 cm	ks	760,00 Kč	7	5 320,00 Kč
Položka	Popis	Jedn.	Cena/ks	Počet	Cena celkem bez DPH																																																				
303	stůl 160x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, kovová podnož, kabelový kanál	ks	7 700,00 Kč	4	30 800,00 Kč																																																				
	stůl 140x80, v. 74,2 cm, 1x průchodka bílá, kovová podnož, kabelový kanál, přední clona	ks	10 228,00 Kč	1	10 228,00 Kč																																																				
	kontejner 3 + 1 zásuvky, bez úchytek, centrální zámek, 44,3x60, v. 60 cm	ks	6 050,00 Kč	5	30 250,00 Kč																																																				
	stolový paraván celočalouněný, 160x30 cm, držák paravánu RAL 9022, čalounění Bondai 8078 (světle šedá)	ks	5 230,00 Kč	2	10 460,00 Kč																																																				
	stolový paraván celočalouněný, 140x30 cm, držák paravánu RAL 9022, čalounění Bondai 8078 (světle šedá)	ks	4 890,00 Kč	1	4 890,00 Kč																																																				
	locker - 2x dveře-levé, 2x dveře-pravé, police	ks	5 500,00 Kč	4	22 000,00 Kč																																																				
	500/2M/3M skříň část otevřená, část nízké dveře, police, zámek, 80x47, v. 178 cm	ks	5 840,00 Kč	2	11 680,00 Kč																																																				
	police závěsná s boky 80x23, v. 23 cm	ks	760,00 Kč	7	5 320,00 Kč																																																				
Předpokládaná celková cena bez DPH:		130 000.00	DPH:	27 300.00	vč. DPH:	157 300.00 Kč																																																			